Администрация Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентября 2023 г.

          №592
р.п. Чамзинка

О внесении изменения в Постановление Администрации
Чамзинского муниципального района от 23.12.2016 г.  № 1150 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Чамзинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Чамзинского муниципального района, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 23.12.2016 года №1150 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Чамзинского муниципального района» следующее изменение:
1.1. Приложение к Постановлению Администрации «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Чамзинского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

И.о. Глава Чамзинского
 муниципального района                                                                     А.Ю. Тюрякин
                                                                                   Приложение

к Постановлению Администрации

от 05 сентября 2023г. № 592
Реестр

муниципальных маршрутов регулярных перевозок Чамзинского муниципального района

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок в соответствующем реестре
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок  в виде наименований начального и конечного остановочных пунктов или в виде наименований поселений, в границах которых расположены  начального и конечного остановочных пунктов
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок  или наименования поселений , в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение  транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяжённость маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах или, если это не запрещено настоящим ФЗ, в любом не запрещённом правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств, которые используются по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество  транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления  регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	111
	Чамзинка-Комсомольский.
	р.п. Чамзинка,       р.п. Комсомольский.
	р.п. Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская.

р.п. Комсо-мольский: ул. Республиканская.

	5,5
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-руемый тариф
	Автобус,

малый класс 2
	Евро 3

МА
	11.01.2021

	ООО «Конти-

нент» директор А.Е. Игонин,
рп.Чамзинка, ул.Республиканская, д. 15Б,
ИНН 13221200551

	2
	120
	Чамзинка -Сабур-Мачкассы
	р.п. Чамзинка,       р.п. Комсомольский,Сабур-Мачкасы
	р.п. Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская.

р.п. Комсо-мольский: ул. Республиканская.

с.Сабур-Мачкасы:

 ул. Советская.
	13
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-

руемый тариф
	Автобус (пассажирский),
малый класс 3
	Евро 3;

ЛУИДОР – 225000-14 мест
	11.01.2021

	ООО «Конти-

нент» директор А.Е. Игонин,

рп.Чамзинка, ул.Республиканская, д. 15Б,

ИНН 13221200551

	3
	121
	Чамзинка -Медаево
	р.п.Чамзинка, с.Мачказёрово, с.Медаево
	р.п. Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская.

с.Мачказёрово, ул.Ленина.

с.Медаево:

ул.Ленина ул.Центральная.
	31
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-

руемый тариф
	Автобус, малый класс 1, средний класс 1
	Евро 4;

МА

	03.03.2022

	ИП Родина А.В.
р.п. Комсомольский, 1-й микрорайон,

35-57,
ИНН 132201552590

	4
	122
	Чамзинка -    Сабур-Мачкасы.
	р.п. Чамзинка, р.п. Комсомольский, д.Каменка,

с. Сабур-Мачкасы.
	р.п. Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская.

р.п. Комсо-мольский: ул. Республиканская.

Д.Каменка: ул.Данилова

с.Сабур-Мачкасы:

 ул.Советская.
	16
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-

руемый тариф
	Автобус (пассажирский),
малый класс 3
	Евро 3;

ЛУИДОР – 225000-14 мест
	11.01.2021

	ООО «Конти-

нент» директор А.Е. Игонин,

рп.Чамзинка, ул.Республиканская, д. 15Б,

ИНН 13221200551

	5
	123
	Чамзинка -Апраксино.
	р.п. Чамзинка,  р.п. Комсомольский, с.Апраксино.
	р.п. Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская.

р.п. Комсо-мольский: ул. Республиканская.

с.Апраксино: ул.Центральная.
	10
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-

руемый тариф
	Автобус, малый класс 2
	Евро 4;

МА

	03.03.2022

	ИП Родина А.В.

р.п. Комсомольский, 1-й микрорайон,

35-57,

ИНН 132201552590

	6
	124
	Чамзинка -Знаменское
	р.п. Чамзинка,  р.п. Комсомольский, с.Апраксино, с.Знаменское.
	р.п. Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская.

р.п. Комсо-мольский: ул. Республиканская.

с.Апраксино: ул.Центральная, с.Знаменское.
	17
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-

руемый тариф
	Автобус, малый класс 2
	Евро 4;

МА

	03.03.2022

	ИП Родина А.В. Комсомольский, 1-й микрорайон, 35-57, ИНН 132201552590

	7
	125
	Чамзинка -Красный посёлок.
	р.п. Чамзинка, р.п. Комсомольский, с.Апраксино, с.Мичурино,

с. Красный посёлок.
	р.п. Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская.

р.п. Комсо-мольский: ул. Республиканская.

с.Апраксино: ул.Центральная.

с.Мичурино, ул.Садовая.

с. Красный посёлок.
	26,5
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гулиру-емый тариф
	Автобус, малый класс 1, средний класс 1
	Евро 4;

МА

	03.03.2022

	ИП Родина А.В.

р.п. Комсомольский, 1-й микрорайон,

35-57,

ИНН 132201552590

	8
	126
	Чамзинка -Красный посёлок.
	р.п. Чамзинка, р.п. Комсомольский, с.Апраксино,
с. Семёновка,

с.Мичурино, с.Новосёлки,

с. Красный посёлок.
	р.п. Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская.

р.п. Комсо-мольский: ул. Республиканская.

с.Апраксино: ул.Центральная.

с. Семёновка,
с.Мичурино, ул.Садовая.

с.Новосёлки.

с. Красный посёлок.
	30,5
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гулиру-емый тариф
	Автобус, малый класс 1, средний класс 1
	Евро 4;

МА

	03.03.2022

	ИП Родина А.В.

р.п. Комсомольский, 1-й микрорайон, 35-57,
ИНН 132201552590

	9
	130
	Репьёвка -Киржеманы.
	с.Репьёвка,

р.п. Чамзинка, р.п. Комсомольский, п.Алексеевка, с.Киржеманы.
	с.Репьёвка: ул.Советская.

р.п. Чамзинка: ул.Республиканская, ул.К.Маркса. р.п. Комсомольский: ул. Республиканская, ул.Калинина. п.Алексеевка: ул.Центральная. с.Киржеманы: ул.Подлесная.
	11,8
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули -руемый тариф
	Автобус (пассажирский),

малый класс 3
	Евро 3;

ЛУИДОР – 225000-14 мест
	11.01.2021

	ООО «Конти-

нент» директор А.Е. Игонин,

рп.Чамзинка, ул.Республиканская, д. 15Б,

ИНН 13221200551

	10
	140
	Чамзинка -Мокшалеи.
	р.п.Чамзинка, с.Большое Маресево, с.Большие     Ремезенки, д.Малые Ремезёнки, с.Малое Маресево, с.Мокшалеи.
	р.п.Чамзинка: ул.Республиканская, ул.К.Маркса., с.Большое Маресево: ул.Советская, с.Большие Ремезенки, д.Малые Ремезёнки, с.Малое Маресево, с.Мокшалеи,
	34
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-

руемый тариф
	Автобус (пассажирский),
малый класс 3
	Евро 4;
ЛУИДОР – 225000-14 мест
	11.01.2021

	ООО «Конти-

нент» директор А.Е. Игонин,

рп.Чамзинка, ул.Республиканская, д. 15Б,

ИНН 13221200551

	11
	150
	Чамзинка -Маколово.
	р.п.Чамзинка, с.Репьёвка, с.Отрадное, с.Кульмино, с.Маколово.
	р.п.Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская.

с.Репьёвка, с.Отрадное, с.Кульмино, с.Маколово.
	25,1
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-руемый тариф
	Автобус,

малый класс 1
	Евро 2;

МА

	11.01.2021

	ООО «Конти-

нент» директор А.Е. Игонин,

рп.Чамзинка, ул.Республиканская, д. 15Б,

ИНН 13221200551

	12
	160
	Чамзинка -Наченалы.
	р.п.Чамзинка, с.Репьёвка, с.Отрадное, с.Кочкуши,

с.Наченалы.
	р.п.Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская.

с.Репьёвка, с.Отрадное, с.Кочкуши,

с.Наченалы.
	27,9
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-руемый тариф
	Автобус,

малый класс 1
	Евро 2;

МА

	11.01.2021

	ООО «Конти-

нент» директор А.Е. Игонин,

рп.Чамзинка, ул.Республиканская, д. 15Б,

ИНН 13221200551

	13
	170
	Чамзинка -Пичеуры.
	р.п.Чамзинка, д.Иванова Поляна,

с.Пичеуры.
	р.п.Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская. д.Иванова Поляна,

с.Пичеуры.
	14,2
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-руемый тариф
	Автобус,

малый класс 1
	Евро 2;

МА

	11.01.2021

	ООО «Конти-

нент» директор А.Е. Игонин,

рп.Чамзинка, ул.Республиканская, д. 15Б,

ИНН 13221200551

	14
	171
	Чамзинка -Пичеуры.
	р.п.Чамзинка, д.Иванова Поляна,

с.Пичеуры, п.Пенькозавод, п.Репакуши.
	р.п.Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская. д.Иванова Поляна,

с.Пичеуры. п.Пенькозавод, п.Репакуши.
	20,2
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-руемый тариф
	Автобус,

малый класс 1
	Евро 2;

МА

	11.01.2021

	ООО «Конти-

нент» директор А.Е. Игонин,

рп.Чамзинка, ул.Республиканская, д. 15Б,

ИНН 13221200551

	15
	180
	Чамзинка -Комсомольский.
	р.п. Чамзинка,       р.п. Комсомольский.
	р.п. Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская, Пролетарская, Гражданская, микро-6.

р.п. Комсо-мольский: ул. Республиканская.
	7,9
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-руемый тариф
	Автобус,

малый класс 2
	Евро 3;

МА

	11.01.2021

	ООО «Конти-

нент» директор А.Е. Игонин,

рп.Чамзинка, ул.Республиканская, д. 15Б,

ИНН 13221200551

	16
	141
	Чамзинка -Большое Маресево
	р.п. Чамзинка,       с.Большое Маресево.
	р.п. Чамзинка: ул.Республикан-ская, ул.К.Маркса., с.Большое Маресево: ул.Советская,

	7
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-руемый тариф
	Автобус (пассажирский),
малый класс 3
	Евро 3;

ЛУИДОР – 225000-14 мест
	11.01.2021

	ООО «Конти-

нент» директор А.Е. Игонин,

рп.Чамзинка, ул.Республиканская, д. 15Б,

ИНН 13221200551. 15Б

	17
	142
	Чамзинка -Большое Маресево-Пянгелей
	р.п. Чамзинка,       с.Большое Маресево, с.Пянгелей
	р.п. Чамзинка: ул.К.Маркса, ул. Республиканская.

с.Большое Маресево, с.Пянгелей
	12
	В установленных остановочных пунктах
	Нере-гули-руемый тариф
	Автобус,

малый класс 2
	Евро 3,
МА
	11.01.2021

	ООО «Конти-

нент» директор А.Е. Игонин,

рп.Чамзинка, ул.Республиканская, д. 15Б,

ИНН 13221200551